
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

St.Nr.

212

555

14

472

93

13

192

82*

11

110*

717*

Name

Leo Aepler

Noel Scmitt

Justin Rock

Nico Haas

Tim Merkel

Luca Aubaret

Toni Montag

Ricki Wagner

Max Aubaret

Simon Schrems

David Jerome Röß

Wohnort

Hersbruck

Hausen

Schnelldorf

Altdorf

Leinburg

Priesendorf

Rügersgrün

Lauf

Mitterteich

Marktredwitz

Bewerber

ADAC Team Nordbayern

Forty Five MX

ADAC TeamNordbayern

ADAC Team Nordbayern

ADAC Team Nordbayern

ADAC Team Nordbayern

Meyer-Motor-Sport

Schrems Racing

Motorrad

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Husqvarna

KTM

Typ

SX 65

SX 65

SX 65

SX 65

SX 65

SX 65

SX 65

Beste Zeit.

2:06.451

2:07.537

2:10.035

2:10.819

2:15.272

2:16.544

2:17.816

2:20.953

2:23.839

2:28.618

2:40.411

In Runde

5

5

6

6

7

6

3

5

4

3

4

Letzte Zeit

2:13.752

2:09.176

2:11.137

2:12.637

2:15.272

2:19.255

2:23.238

2:22.472

2:26.842

2:28.882

2:43.391

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung F. Schütz

Rennleiter H. Strößenreuther

Sportkommissar A. Haas, G. Putz

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

ADAC MX Cup Höchstädt
Samstag

Pflichttraining Schüler B 65ccm

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:25:59

MX Strecke Höchstädt 1,795 Km

03.10.2015 10:30

Aushangzeit _____________________________Oktober 5, 2015

ADAC MX Cup Höchstädt 2015

03.10.2015  /  04.10.2015

48. ADAC Motocross


